
 
 

 

 
 

Hoitokoti Jalonkoski 

Lyhyaikaishoitoyksikkö Ruska 

Välskärinkuja 4, 89600 Suomussalmi 
Lyhytaikaishoitojen varaus: 

puh. 044 797 4370 

Palveluesihenkilö puh. 044 797 4369 

Palvelusihteeri puh. 044 797 5206 

 

Tervetuloa! 

 

 

 



 
 

 

Hoitokoti Jalonkoskessa järjestetään avohoitona lyhytaikaishoidon palveluita kotona 

asuville omaishoidettaville asiakkaille.  

Lyhytaikaishoitojaksoja järjestetään asiakkaan toimintakyvyn ylläpitämiseksi ja 

edistämiseksi. Lyhytaikaishoidon tavoitteena on tukea omaishoitajan jaksamista asiakkaan 

hoidossa. 

Lyhytaikaishoitoa järjestetään eripituisina hoitojaksoina, joiden perusteina voi olla muun 

muassa omaishoitajien lakisääteisten vapaiden mahdollistaminen sekä joustava avun 

tarjoaminen äkillisissä kriisitilanteissa, esim. omaishoitajan sairastuessa.  

Lisäksi lyhytaikaishoito mahdollistaa ympärivuorokautisen hoitopaikan selvittelyn ja hoidon 

suunnittelun.  

Asiakkaan hoito ja kuntoutus perustuu yksilölliseen tavoitteelliseen hoito- ja 

palvelusuunnitelmaan, joka laaditaan yhteistyössä asiakkaan, omaisten ja hoitoon 

osallistuvien kesken. Henkilökunnan auttamismenetelmät vaihtelevat riippuen asiakkaan 

toimintakyvyn vajeista ja yksilöllisestä hoidon tarpeesta. Lyhytaikaisyksikössä noudatetaan 

kuntouttavaa työotetta ja asukkaiden omatoimisuutta tuetaan mahdollisuuksien mukaan. 

Matkat kotoa hoitokoti Jalonkoskeen ovat omakustanteisia, ei KELA-kyytejä. 

 

Omaishoitajan lakisääteisten vapaapäivien aikainen lyhytaikaishoito  
 
Vuorokausimaksu 12,80 €/vrk. Sisältää asumisen, hoivan, hoidon ja ateriat.  
 

Muu avohoitona toteutettava lyhytaikaishoito  

Vuorokausimaksu 66,90 €/vrk (sisältää ateriat).  
Avohoidon vuorokausimaksu peritään sekä tulo- että lähtöpäivältä.  
 
Osavuorokausimaksu on 30,70 € (päivä-/yöhoito alle 12 h, sisältää ateriat). 

Hoitopaikan odottajan vaatehuolto 90 €/kk. 

Avohoitona toteutettava lyhytaikaishoito ei kuulu maksukaton piiriin. Asiakasmaksun 
alennusta voi hakea perustellusta syystä. Tarvittaessa saat lisätietoa hoitokodin 
palvelusihteeriltä. 

 

 

 

 

 



 
 

 

Asiakkaalla tulee olla mukana: 

• henkilökohtainen vaatetus nimikoituna, tukevat sisäjalkineet tai jarrusukat sekä 

ulkoiluvaatteet: käsineet, päähine ja ulkoilujalkineet 

• henkilökohtaiset erikoisapuvälineet 

• henkilökohtaiset hygieniatarvikkeet esimerkiksi: hammasharja, shampoo, partakone 

ja vaipat 

• voimassa oleva lääkkeenjakolista, henkilökohtaiset lääkkeet ja lääkedosetti 

• muut henkilökohtaiset lääkkeet kuten insuliinikynät, astmasuihkeet, silmätipat, 

ihovoiteet 

 

Hoitokotiin tulo arkipäivinä klo 14.00 jälkeen. 

Lähtöpäivänä kotiutuminen klo 13.00 jälkeen. 

Omaiset voivat halutessaan vierailla hoitokodissa heille sopivana ajankohtana.  

 

 

 

 

 

 

 

 


